


54 1 437683 AKSEL AXIS

53 2 427557 SKRUE M3,5X15 SCREW M3,5X15

52 1 437682 PLADE PLATE

57 1 437686 SKIVE RETAINER RING

56 1 437685 SKRUE M6X18 SCREW M6X18

55 1 437684 COVER COVER

51 1 437681 WIRE WIRE

36 1 437678 HØJRE COVER RIGHT COVER

35 1 437677 WIRE WIRE

34 1 437676 ACCELERATOR KABEL ASM ACCELERATOR CABLE ASM

50 1 437680 NEDERSTE COVER LOWER COVER

38 1 427571 RØR PLASTIK FLEKSIBELT 
Ø10X13X180MM

TUBE Ø10X13X180MM

37 5 437679 SKRUE ST 4,2X16 SCREW ST4.2X16

73 1 437695 SNORHJUL STARTER WHEEL

72 1 437694 FJEDER STARTER SPRING

71 1 437693 TOP COVER TOP COVER

74 1 437696 START FJEDER STARTER DRIVING SPRING

70 1 436531 REKYLSTARTER KPL. EASY STARTER

60 1 437689 COVER COVER

59 2 437688 SKRUE ST 2,9X10 SCREW ST2.9X10

58 1 437687 FJEDER SPRING

63 1 437692 MØTRIK M6X12 NUT M6X12

62 1 437691 HOLDER ROCKER

61 2 437690 KONTAKT SWITCH

11 5 437669 SKRUE SLT VOLUTE SCREW

10 1 437668 TOP COVER TOP COVER SAM

9 1 437667 SKRUE M8X45 SCREW M8X45

14 1 428135 KNIV  BLADE

13 1 436539 SVINGHJUL FAN

12 1 437670 SKIVE WASHER

3 1 437663 AKSEL AXIS

2 1 437662 MOTOR ENGINE ASM

1 1 436538 HÅNDTAG KPL. HANDLE

8 1 437666 HÅNDTAG HANDLE

7 1 437665 SLANGE CORRUGATED PIPE

4 1 437664 BØS FOR AKSEL SHAFT SLEEVE

15 1 437671 LÅSESKIVE 8 LOCK WASHER 8

30 1 437674 SKRUE ST 4,8X18 LEFT COVER

23 1 436530 POSE TIL GBV260 COLLECTOR BAG

22 1 436537 BLÆSERØR BLOWER TUBE

33 1 437675 TRIGGER TRIGGER

32 1 428143 FJEDER SPRING

31 2 428141 STOPKONTAKT STOP SWITCH

18 11 427555 PLADESKRUE PANHOVED 
MED TORX 4,6X17

PLATE SCREW 4,6X17

17 1 437673 COVER TOP COVER SAM

16 1 437672 MØTRIK 8 NUT8

21 1 436536 RØR VINKLET CURVE TUBE

20 1 436535 RØR NEDRE LOWER TUBE

19 1 436534 RØR ØVRE TOP TUBE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



123 1 437712 SKIVE MUFFLER WAHSER

122 1 437711 CYLINDER PAKNING CYLINDER  GASKET

121 2 428989 STEMPELRING PISTON RING

126 2 427520 PLADE FOR UDLUFTNING PLATE

125 4 427521 SKRUE M4X6 SCREW M4X6

124 1 437713 CYLINDER 26CC CYLINDER  26CC

120 1 428991 STEMPEL PISTON

116 2 428990 LÅSERING FOR KRYDSPIND LOCKING RING

110 1 427612 TANKLÅG KOMPLET TANK LID

108 2 427572 SKIVE (SPECIEL) Ø5X13,4X1,2 WASHER Ø5X13,4X1,2

119 1 428981 NÅLELEJE NEEDLE BEARING

118 1 428992 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

117 2 428979 SKIVE FOR NÅLELEJE WASHER

127 2 427526 PAKNING FOR UDLUFTNINGS 
PLADE 

GASKET

130 1 427522 TÆNDSPOLE MED 
TÆNDRØRSHÆTTE 

IGNITION COIL

129 2 427541 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

128 2 437714 BAKELITE SKIVE BAKELITE WASHER

131 1 427527 LEDNING CABLE

84 2 427531 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X55

MACHINE SCREW M5X55

83 1 437701 UDSTØDNINGSCOVER MUFFLER COVER

82 5 427546 SKRUE M4,5X16 SCREW M4,5X16

87 1 437704 SVINGHJUL FLYWHEEL

86 1 437703 STARTTRISSE STARTUP DISK ASM

85 1 437702 UDSTØDNING MUFFLER

81 5 428129 BOLT M5X18 BOLT M5X18

77 1 437698 SKRUE ST 5X25 SCREWST5X25

76 1 427569 PAKNING GASKET

75 1 437697 STARTHJUL STARTER DRIVING WHEEL

80 1 437700 GUMMIRING SLEEVE

79 1 428998 STARTHÅNDTAG STARTER HANDLE

78 1 437699 STARTSNOR STARTER ROPE

99 1 436533 BRÆNDSTOFTANK KPL. FUEL TANK

97 1 437708 LEJE FRONT CRANKCASE

96 1 437707 KOBLINGSHUS FRONT CRANKSHAFT BOX 
ASM

107 1 427599 BØS BUSHING

106 1 437710 BENZINTANK FUEL TANK

100 1 437709 BENZINSLANGE ASM FUEL PIPE ASM

95 1 428978 PAKNING FOR KRUMTAPHUS GASKET

90 1 437705 KRUMTAPHUS BLACK CRANKSHAFT BOX 
ASM

89 4 428986 SKRUE M5X28 SCREW M5X28

88 2 427607 STØDDÆMPER FOR 
BRÆNDSTOFTANK 

SHOCK ABSORBER

94 1 428980 KRUMTAP AKSEL CRANK

93 2 428977 KUGLELEJE 12X28X8 BALL BEARING 12X28X8

92 1 437706 KRUMTAP REAR CRANKCASE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



151 2 427585 BOLT  M5X10 BOLT M5X10

152 2 427564 MØTRIK M5 NUT M5

153 1 427572 SKIVE (SPECIEL) Ø5X13,4X1,2 WASHER Ø5X13,4X1,2

150 1 427586 FJEDER SPRING

147 1 437718 DÆKSEL AIR FILTER SEAT

148 2 427598 BØS BUSHING

149 2 427565 PLANSKIVE Ø5 FACE PLATE Ø5

154 1 428153 LUFTFILTERELEMENT,SKUM AIR FILTER ELEMENT

� 3 437721 VARMEBESKYTTELSESFILM 
EJ VIST PÅ TEGNING 

(HEAT PROTECT FILM)NOT 
SHOW

� 1 428101 VARMEBESKYTTELSESFILM 
EJ VIST PÅ TEGNING 

HEAT SHIELD

159 1 437722 VARMESKJOLD 

158 1 427617 SKRUETRÆKKERPIND SCREW DRIVE

155 1 437719 LUFTFILTER DÆKSEL AIR FILTER COVER

156 1 437720 SKRUE M5X15 SCREW M5X15

157 1 427615 TÆNDRØRSNØGLE TOP CONNECTOR

136 2 427595 STÅLBOLT M5X68 STEEL BOLT M5X68

138 1 427594 INSOLATOR GUIDE PLATE

139 1 427600 FJEDERKLIPS SPRING

135 2 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

MACHINE SCREW M5X23

132 2 427524 MASKINSKRUE MED TORX 
OG SKIVER (SPECIEL) M4X23

MACHINE SCREW M4X23

133 1 437715 KARBURATOR SKIVE CARBURETOR  WASHER

134 1 427517 TÆNDRØR L8RTC SPARK PLUGS L8RTC

144 1 437717 LUFTFILTERHUS AIR FILTER MANTLE

145 1 427597 BRÆNDSTOFSLANGE 
2,5X4,5X120MM

FUEL HOSE 2,5X4,5X120MM

146 1 428183 PRIMER MED SLANGE PRIMER

143 1 436532 KARBURATOR CARBURETOR

140 1 427593 INDSUGNINGSRØR INTAKE

141 1 437716 KARBURATOR PAKNING CARBURETOR GASKET

142 4 427602 SKRUE M5X25 SCREW M5X25

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	90063105_2017_1
	sparepart_list



